

Årsredovisning för
Q Alltjänst AB

559382-8071

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Kronquist
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q Alltjänst AB, 559382-8071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromölla, Skåne län erbjuder städ- och trädgårdsbaserade tjänster till både företag och privatpersoner, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	51 314	154 018	455 539	249 533
Resultat efter finansiella poster	-37 436	-60 168	107 376	-27 941
Soliditet %	30,9	46,1	59,7	37,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskat kundflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	91 040	-60 168
Balanseras i ny räkning		-60 168	60 168
Årets resultat			-37 436
Belopp vid årets utgång	25 000	30 872	-37 436

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 872
Årets resultat	-37 436
Summa	-6 564
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 564
Summa	-6 564

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 314	154 018
Övriga rörelseintäkter		120	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 434	154 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 598	-94 197
Övriga externa kostnader		-37 742	-90 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 712	-29 204
Övriga rörelsekostnader		-13 472	0
Summa rörelsekostnader		-88 524	-214 383
Rörelseresultat		-37 090	-60 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-133	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	0
Summa finansiella poster		-346	137
Resultat efter finansiella poster		-37 436	-60 168
Resultat före skatt		-37 436	-60 168
Årets resultat		-37 436	-60 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	40 448	78 632
Summa materiella anläggningstillgångar		40 448	78 632
Summa anläggningstillgångar		40 448	78 632
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 572	23 379
Summa kortfristiga fordringar		6 572	23 379
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 695	19 179
Summa kassa och bank		12 695	19 179
Summa omsättningstillgångar		19 267	42 558
SUMMA TILLGÅNGAR		59 715	121 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 872	91 040
Årets resultat		-37 436	-60 168
Summa fritt eget kapital		-6 564	30 872
Summa eget kapital		18 436	55 872
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	16 395
Övriga skulder		35 829	41 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 450	7 550
Summa kortfristiga skulder		41 279	65 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 715	121 190

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	146 020	146 020
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-44 900	
Utgående anskaffningsvärden	101 120	146 020
Ingående avskrivningar	-67 388	-38 184
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	31 428	
Årets avskrivningar	-24 712	-29 204
Utgående avskrivningar	-60 672	-67 388
Redovisat värde	40 448	78 632

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Bromölla

Per Anders Krister Kronquist

2026-03-30

Per Anders Krister Kronquist

Datum

Verkställande direktör